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Limes, ellas, vaski un tirisanas lidzekli » TiriSanas un kopsanas lidzekli » Laminétam virsmam
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Artikuls
|ZE58a8] 41-AnTiBACS00-UN

41-UCLEANCERAMIC-UN
41-LCM30097

41-LCM30097-30L

41-HRX08/200

41-HRX08/600

41-HRX01

41-HRX01-5L

41-HRX01-20L

41-HRX08

41-HRX08-5L

41-UCLEANLAM-WKTP

41-RI1408

35-7511125

35-7511104

35-7511103

35-7511105

35-7511108

35-7511101

35-7511111

35-7511107

35-7512108

35-7512117

35-7512105

35-7512107

35-7512104

35-7512103

35-7512101

35-7512111

41-UCLEANLAM

41-MAGIC-ERAS

41-UCLEANAST-C

41-UCB076

41-UCB178

41-UCB145

41-UCB290

41-UCB030

41-UCB009

41-UCB081

41-UCB056

41-UCB408

41-UCB257

41-UCB043

41-UCB070

Nosaukums Meérv.

Antibakterialais tiritajs gab.

Tiridanas lidzeklis keramikas, akmens, stiklu un spogulu virsmam gab.
Lidzeklis lTmes traipu nonemsanai LC 1/18 DN ar citronu aromatu |
Lidzeklis lTmes traipu nonemsanai LC 1/18 DN ar citronu aromatu |
Tirianas lidzeklis HIGH-GLOSS materialiem LC 1/18 S |
EKO tiridanas Iidzeklis LKSP materialiem LC 1/18 V |

Lidzeklis mébelu virsmu tiriSanai aerosola gab.

Lidzeklis mébelu virsmu tiriSanai aerosola gab.
Lidzeklis limes traipu nonemsanai |
Lidzeklis limes traipu nonemsanai |
Lidzeklis limes traipu nonemsanai |
Lidzeklis mébelu virsmu tiridanai |
Lidzeklis mébelu virsmu tiridanai |

Tiridanas lidzeklis LKSP, HPL un Compact HPL virsmam gab.
Tiri8anas lidzeklis manualai lietosanai RIEPE LP305/98 I

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Cietais vasks defektiem BAO 100 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Mikstais vasks defektiem BAO 120 gab.

Tiridanas lidzeklis matétam virsmam gab.

Svamme traipu tirisanai gab.

Tirisanas lidzeklis materialiem ar augstu virsmas spidumu gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Spaktele defektiem COLORFILL gab.

Krasa

caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
caurspidiga
tumsi peléks
melns
rieksts
bérzs
rieksts
ozols rustic
balts
peléks
rieksts
sudraba peléka
bérzs
gaisi peléka
melns
rieksts
ozols antiks
balts
caurspidiga
balta
caurspidiga
peléka
ozols gaiss
melns granits
tumsi peléks
melna
dizskabardis
balta
ozols
latte
gaisi brana
brana

sniega balts

Tilpums, |

0.5

0.5

1.0

30.0

1.0

1.0

0.2

0.6

1.0

5.0

20.0

1.0

5.0

0.5

30.0

0.5

0.2

Svars, kg

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

0.025

Cena EUR par mérv.

3.38

9.19

4.99

4.36

3.57

4.99

3.62

6.27

6.85

6.41

5.99

8.28

7.47

4.99

6.11

2.93

2.93

2.95

2.96

2.96

3.07

3.07

3.08

2.93

3.18

3.19

3.27

3.28

3.29

3.29

3.36

6.49

3.45

6.89

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53

7.53
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- 35-1700113-26
I 41-HRANICLEAN

41-LCM30290

. 41-L.CM32100
& 41-LCM30250
V. 41-HRANIWIPE

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Spaktele defektiem COLORFILL
Mikstais vasks defektiem
Tirisans lidzeklis HRANICLEAN Soft Line
Izsmidzinatajs LC 6/290 1 L pudelei
Korkis ar aizgriezni 5L, 10L, 30L kannam
Dozators LC 6/250

Mikroskiedras lupatina HRANIWIPE

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

gaisi peléks

gaiss sarkankoks

2.0

7.53

1.86

5.04

3.99

5.73

99

2.79
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